西南交通大学文件

西交校〔2015〕18号

西南交通大学关于2014-2015学年第二学期

暑假、2015-2016学年第一学期寒假

及新学期开学时间的通知

校内各单位：

学校根据教学计划安排，经研究决定， 2014—2015学年第二学期暑假、2015—2016学年第一学期寒假及开学有关事项通知如下：

一、2014—2015学年第二学期暑假放假及新学期开学相关时间安排：

1、教职工放假时间为：2015年7月20日（星期一）至2015年8月27日（星期四）（注：工作未完成的单位，可自行适当推迟放假时间），2015年8月28日(星期五)上班。假期确因工作需要加班的人员，请各单位利用适当时间调休。

2、2015级本科新生报到时间为：2015年8月25日、26日，入学教育时间为：8月27、28日，开学典礼时间为8月28日(星期五),军训时间为8月30日—9月10日，9月11日(星期五)阅兵。9月14日（星期一）开始上课。涉及新生报到工作的相关部处建议根据新生入学时间，自行调整工作时间。

3、2015级研究生新生报到时间为：2015年8月25日、26日报到，入学教育时间为：8月27、28日；开学典礼时间为8月28日(星期五)；8月31日（星期一）开始上课。涉及新生报到工作的相关部处建议根据新生入学时间，自行调整工作时间。

4、为做好2015级新生入学报到工作，请学生处、招就处、教务处、研究生院、计财处、资产处、校团委、保卫处、后勤保障处（后勤集团）及相关学院在新生报到前安排好迎新工作。

5、除2015级新生外，成都犀浦校区本科、研究生及九里校区研究生报到时间为2015年8月27日、28日， 8月31日（星期一）正式上课。

6、本科生补考时间为2015年8月26日、27日、28日、29日。

二、2015—2016学年第一学期寒假放假及新学期开学相关时间安排：

1、教职工放假时间为：2016年1月25日（星期一）至2月25日（星期四）（注：工作未完成的单位，可自行适当推迟放假时间），2016年2月26日（星期五）上班。假期确因工作需要加班的人员，请各单位利用适当时间调休。

2、成都犀浦校区本科、研究生及九里校区研究生报到时间为2016年2月26日、27日，2月29日（星期一）正式上课。

3、本科生补考时间为2016年2月24日、25日、26日、27日。

三、放假及开学有关要求：

1、远程与继续教育学院、招就处、规建处、后勤保障处（后勤集团）、科技产业集团可参照本通知精神，根据本单位实际安排假期工作和新学期开学工作，报学校备案；峨眉校区可参照本通知精神安排假期工作及新学期的开学工作。

2、各单位务必于放假前做好本单位人员的安全教育工作，并进行一次安全检查，以排除治安、火灾等各类安全隐患，切实做好各项安全保卫工作。

3、放假期间，每周二、周四上午9:00—11:00为固定盖章时间，盖章地点在犀浦校区综合楼640办公室。请需要机构代码证、法人证书及使用学校公章的老师，严格依据程序办理。

4、各学院（所、中心）、峨眉校区，要加强对学生在放假期间的安全教育；学生处、国际处做好放假期间留校学生的安排工作。

5、各单位要对教职员工、学生做好卫生宣传教育工作，特别是做好预防各类传染病的宣传教育工作。

6、各单位要做到领导干部带头值班，加强值班人员工作纪律。请各单位于放假前一星期，将假期值班表（人员、值班地点、联系电话）分别报党办、校办、保卫处各一份。

7、各单位在教职工上班第一天派专人负责组织本单位教职工签到，严格考勤，并于当日上午11：30前将考勤情况报人事处人事科。

特此通知

                                    西南交通大学

                                    2015年6月2日
西南交通大学校长办公室         2015年6月2日印发